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Etja, olej arganowy BIO, 50 ml
 

Cena: 24,19 zł

Opis słownikowy

Postać olejek

Producent Etja

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olej arganowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Olej arganowy BIO – nierafinowany, w 100% naturalny olej arganowy. Kosmetyk wielofunkcyjny do pielęgnacji skóry twarzy, ciała oraz
włosów. Olej arganowy posiada wiele dobroczynnych właściwości, między innymi: nawilża, uelastycznia i ujędrnia skórę, a także
korzystnie wpływa na stan i wygląd włosów, odżywia je i wzmacnia. Olejek zamknięty w wygodne opakowanie z pompką dozującą.

Skład Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Argania Spinosa Kernel Oil.

Działanie Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Olej arganowy BIO, Etja

Olej zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, głównie omega 3-6-9 oraz witaminę E.
Działa nawilżająco.
Ujędrnia, a także poprawia elastyczność skóry.
Zabezpiecza skórę przed przedwczesnym starzeniem się skóry.
Olej arganowy – nierafinowany, olej tłoczony na zimno ze świeżych orzechów drzewa arganowego, o lekko pomarańczowej barwie i
charakterystycznym gorzko-orzechowym zapachu. Bogaty jest w nienasycone kwasy tłuszczowe, głównie w linolowy omega-6 i
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oleinowy omega-9, witaminę E, butyrospermol. Olej delikatnie nawilża i ujędrnia skórę. Sprawdzi się do pielęgnacji skóry dojrzałej, a także
w celu odżywienia i wzmocnienia włosów. Odpowiedni do skóry wrażliwej, suchej, zanieczyszczonej, zniszczonej oraz dojrzałej.

Wskazania Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Do skóry suchej, wrażliwej, dojrzałej, trądzikowej i zniszczonej.

Dawkowanie Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Olej może być stosowany:
do masażu ujędrniającego,
do pielęgnacji twarzy (3-4 krople wcierać bezpośrednio w oczyszczoną skórę do całkowitego wchłonięcia)
jako dodatek do kremów, szamponów, odżywek, maseczek regenerujących
do kąpieli odmładzająco-regenerującej (dodać do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody około 8-10 ml oleju, czas kąpieli powinien trwać
od 15 do 20 minut)
w obszarach objętych cellulitem
do olejowania włosów (przed umyciem głowy 3/5 cm od nasady włosów wcierać niewielką ilość kosmetyku, po upływie około 30 minut
umyć głowę)
do stosowania na końcówki włosów
do pielęgnacji paznokci (moczyć paznokcie przez kilka minut w lekko rozgrzanym oleju lub wcierać bezpośrednio w płytkę paznokcia
do pielęgnacji stóp (wmasować olej bezpośrednio w skórę pięt lub moczyć stopy z jego dodatkiem)
do stosowania na skórę objętą rozstępami, bliznami, łuszczycą, trądzikiem oraz łojotokowym zapaleniem skóry

Informacje dodatkowe Etja, olej arganowy BIO, 50 ml

Olej Arganowy BIO firmy Etja jest wytwarzany z surowców ekologicznych i w 100% naturalny. Posiada certyfikat BCS DE-ӦKO i
rejestracje w bazie CPNP.
Produkt przebadany dermatologicznie.
Kraj pochodzenia: Maroko.
Przechowywanie oleju arganowego: zawsze po użyciu należy zamykać pompkę korkiem, starać się, aby kosmetyk stał w chłodnym
miejscu.
Wpływ sezonowych zmian pogodowych może wywołać niewielkie różnice w kolorze, zapachu i gęstości.
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